
Projekti nimi: „Lauamängud noorteni“ 

 

Projekti teostajad: Thea Tintso, Endla Sarik 

Eraldatud summa: 225 eurot 

 

Antud projekti elluviimiseks saadi rahastust Noorte Omaalgatuse Fondist summas 225 eurot. 

Projekti eesmärk oli tuua Ruusmäe ja Haanja noortekeskustesse rohkem sisukat vaba aja 

tegevust ning tekitada noortes huvi lauamängude vastu. Sooviti pakkuda noortele võimalust 

koos tegutseda, arendada suhtlemis ja koostööoskusi ning saada uusi teadmisi lauamängude 

maailmast. 

Projekti raames korraldati 5. detsembril Haanja noortemajas lauamänguõhtu, kuhu kutsuti 

Brain Gamesi mängujuht. Ettevalmistuste käigus võeti ühendust koostööpartneriga, telliti 

töötuba, valmistati plakatid ning jagati infot sotsiaalmeedias, noortekeskustes ja kooli kaudu. 

Ürituse päeval seati valmis ruumid, snäkilaud ning registreerimislehed. 

Mängujuht tutvustas erinevaid lauamänge ning rääkis mängude taustast ja loogikast. Noored 

said proovida mitmeid mänge, sealhulgas Magic Keys, Stone Age ja erinevaid kaardimänge. 

Üritus pakkus osalejatele palju rõõmu ning arendas loogilist mõtlemist ja koostööoskust. 

Tagasiside oli väga positiivne ning mitmed noored tundsid huvi lauamängude soetamise 

vastu, et neid ka kodus ja sõpradega mängida. 

Projektist võttis osa 10 noort ning mängujuht. Planeeritud eesmärgid täideti. Kuigi osalejaid 

oli veidi vähem kui algselt planeeritud, peamiselt haigestumiste tõttu, õnnestus sündmus 

sisuliselt väga hästi. Noored said väärtusliku kogemuse projektikirjutamise, suhtlemise, 

koostöö ja juhtimise osas ning õppisid, kuidas edaspidi ise lauamänguõhtuid korraldada ja 

läbi viia. 

Projekti teavitati noortega seotud Facebooki ja Instagrami lehtedel, Rõuge Noorsootöö 

Keskuse kodulehel, kooli infostendil ning info liikus ka noorelt noorele. 

Tulevikus on plaanis korraldada uusi töötubasid, näiteks toidutegemise teemal. Projekt andis 

noortele julgust ja oskusi edaspidi ise sündmusi algatada ja ellu viia ning rikastada 

noortekeskuse tegevusi. 


